
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Вісімнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 22 грудня 2016р. 
 

Про затвердження міської цільової соціальної 
Програми «Протидія захворюванню на туберкульоз  
на 2017 – 2021 роки» у м. Горішні Плавні     
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Закону України «Про боротьбу із захворюванням на туберкульоз»  та 

у зв’язку із закінченням дії  «Міської   цільової соціальної програми протидії 

захворюванню на туберкульоз на 2012 - 2016 роки в м. Комсомольську», з метою 

поліпшення епідемічної ситуації по захворюваності туберкульозом населення 

міста Горішні Плавні, а також враховуючи пропозиції постійних комісій з 

питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та правопорядку (протокол №16  від 09.12.2016 р.), та з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол №17 від 13.12.2016 р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області  
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити міську  цільову соціальну Програму «Протидія 

захворюванню на туберкульоз на 2017 – 2021 роки» у м. Горішні Плавні 

(Додаток 1). 

2. Затвердити заходи до міської  цільової соціальної Програми «Протидія 

захворюванню на туберкульоз на 2017 – 2021 роки» у м. Горішні Плавні  

(Додаток 2).  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та правопорядку. 

 
 
 
 
Міський голова                     (підписано)                                         Д.Г. Биков 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 1 

до рішення 18 сесії  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

сьомого скликання  

від 22.12.2016 р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

МІСЬКА   ЦІЛЬОВА СОЦІАЛЬНА ПРОГРАМА  
«ПРОТИДІЯ ЗАХВОРЮВАННЮ НА ТУБЕРКУЛЬОЗ  

НА 2017 - 2021 РОКИ»  У М. ГОРІШНІ ПЛАВНІ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ɉф

ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
П А С П О Р Т 

Міської   цільової соціальної Програми 
«Протидія захворюванню на туберкульоз  
на 2017 – 2021 роки» у м. Горішні Плавні 

 
 
 
 
 

1. Ініціатор розроблення  

Програми 

Управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  

2. Розробник Програми Управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  

3. Назва, дата і номер 

розпорядчого 

документа органу 

виконавчої влади про 

розроблення Програми 

Закону України «Про боротьбу із захворюванням на 

туберкульоз»  (Із змінами  Закон України «Про 

внесення змін до Закону України «Про боротьбу із 

захворюванням на туберкульоз» та інших 

законодавчих актів України 22 березня 2012 року     

№ 4565-VI ) 

4. Відповідальний 

виконавець Програми 

Горішньоплавнівська міська лікарня  

5. Учасники Програми «Центр первинної медико-санітарної допомоги»    

м. Горішні Плавні. Служба у справах дітей, сім’ї  та 

молодіжної політики. Міський відділ освіти  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області.  

6. Термін реалізації 

Програми 

2017 – 2021р.р. 

7. Ресурсне забезпечення 

Програми 

Державний бюджет. Міський бюджет. Глобальний 

фонд. Благодійний фонд приватного акціонерного 

товариства  «Полтавський ГЗК» 

8. Орієнтовні обсяги 

фінансування 

Програми 

3 млн. 500 тис.  грн. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
І. Загальна частина 

 
Міська   цільова соціальна програма «Протидія захворюванню на 

туберкульоз на 2017 - 2021 роки» у м. Горішні Плавні розроблена на виконання 

Закону України «Про боротьбу із захворюванням на туберкульоз» та у зв’язку із 

закінченням дії  «Міської   цільової соціальної програми протидії захворюванню 

на туберкульоз на 2012 - 2016 роки в м. Комсомольську».   

Захворюваність туберкульозом по місту протягом 2013 – 2015 років 

знизилася з 71,4 до 38,2 на 100 тис. населення за рахунок раннього виявлення та 

ізоляції хворих, посилення санітарно – освітньої, профілактичної роботи  серед 

населення.  За  9 місяців  захворюваність туберкульозом  по м. Горішні Плавні 

збільшилася до 43,6 на 100 тис. населення.  Зареєстрований  31 хворий 

туберкульозом, з них 24 випадки вперше діагностований туберкульоз, в тому 

числі 13 випадків із відкритою формою туберкульозу.  Ріст в захворюваності 

відбувся в зв’язку із збільшенням хворих із відкритою формою туберкульозу, а 

також із збільшенням хворих серед осіб, які вийшли із місць позбавлення волі. 

 На обліку у дорослого лікаря - фтизіатра перебуває 328 хворих на 

туберкульоз, з яких 51 хворий з  активною формою  туберкульозу.  

План флюорографічного обстеження на туберкульоз за 9 місяців виконаний 

на 81,9 %. 

В кабінеті лікаря – фтизіатра  дитячого на обліку перебуває 170 чоловік,         

з них з віражем туберкулінових проб - 132 дитини, з тубінфікуванням   -           

38 дітей. Взяті вперше на облік в 2016 році з віражем туберкулінових проб -           

57 дітей. Випадків захворювань на туберкульоз серед дитячого  населення  у 

місті протягом останніх 5 років  не зареєстровано.      

 У зв’язку з вищевикладеним  виникла нагальна потреба у розробці нової 

міської   цільової соціальної програми протидії захворюванню на туберкульоз на 

2017 - 2021 роки в м. Горішні Плавні (далі – Програма), спрямованої на 

запобігання поширенню туберкульозу в місті. 

 
ІІ. Мета і шляхи її досягнення 

 
Головною метою розробки  міської цільової соціальної програми протидії 

захворюванню на туберкульоз на 2017 - 2021 роки у м. Горішні Плавні  є  

подальше поліпшення епідемічної ситуації в напрямку зменшення загальної 

кількості хворих на туберкульоз, зниження захворюваності та смертності від 

туберкульозу, від ко-інфекції туберкульоз/ВІЛ - інфекція, зниження темпів 

поширення мультирезистентного туберкульозу шляхом реалізації державної 

політики, що ґрунтується на принципах забезпечення загального та рівного 

доступу населення до якісних послуг з профілактики, діагностики та лікування 

туберкульозу. 

Розв'язання проблеми можливе шляхом виконання протягом 2017 - 2021 

років таких завдань:  

– зміцнення системи охорони здоров’я шляхом підвищення спроможності 

закладів первинної та вторинної медичної допомоги у напрямку профілактики та 

діагностики туберкульозу; Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



– підвищення якості мікробіологічної діагностики туберкульозу,  

доукомплектування лабораторії міської лікарні сучасним обладнанням, 

застосування швидких тестів для діагностики туберкульозу, навчання персоналу 

та забезпечення  контролю якості лабораторних досліджень; 

– підвищення доступу до діагностики, лікування та догляду через заходи з 

адвокації, комунікації та соціальної мобілізації (АКСМ) шляхом залучення 

громадських організацій  до активної участі в протидії туберкульозу, адвокації 

та охоплення навчанням і підтримкою груп населення з обмеженим доступом до 

медичної допомоги, підвищення рівня громадської обізнаності, подолання 

проблеми, пов’язаної зі стигматизацією суспільства щодо хворих на туберкульоз  

та ВІЛ-інфікованих осіб та їх  дискримінації; 

– запровадження сучасних заходів інфекційного контролю за 

туберкульозом у закладах охорони здоров’я міста, в КВЦ-136, місцях 

довгострокового  перебування людей та проживання хворих на туберкульоз; 

– запровадження у сфері протитуберкульозної допомоги підходу до 

надання медичної допомоги, що орієнтований на пацієнта, шляхом  

децентралізації  надання медичної допомоги; 

– безперебійного забезпечення протитуберкульозної служби міської 

лікарні, що здійснює лікування хворих на туберкульоз на  амбулаторному етапі, 

протитуберкульозними препаратами із фіксованими дозами їх застосування;  

– підвищення якості контрольованого лікування через розгалужену 

мережу кабінетів контрольованого лікування  в закладах охорони здоров’я міста; 

– посилення координації протитуберкульозної та служби протидії ВІЛ- 

інфекції/СНІДу щодо виявлення випадків туберкульозу, своєчасного 

діагностування мультирезистентного туберкульозу, розширення  

профілактичного лікування латентної туберкульозної інфекції для людей, що 

живуть з ВІЛ/СНІДом; 

– посилення взаємодії та координації між закладами охорони здоров’я міста, 

депутатами Горішньоплавнівської міської  ради 

– Горішньоплавнівським міськрайонним відокремленим підрозділом 

лабораторних досліджень Державної Установи  "Полтавський обласний центр 

Державної  санітарно-епідеміологічної служби України", громадськими 

організаціями, управлінням соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області   щодо своєчасної 

діагностики і лікування хворих на звичайний та мультирезистентний 

туберкульоз, особливо осіб з груп ризику, бездомних осіб, осіб, які перебувають 

в місцях позбавлення волі та організації контрольованого лікування хворих на 

активний туберкульоз, що звільнилися з місць позбавлення волі; 

– відкриття палати паліативної допомоги на базі міської лікарні для хворих 

на туберкульоз;  

– посилення системи моніторингу та оцінки заходів виконання Програми, 

роботи  закладів охорони здоров’я міста   шляхом  підготовки та навчання 

відповідних фахівців, забезпечення функціонування електронного реєстру 

хворих на туберкульоз;  

– підвищення обізнаності населення шляхом проведення лекцій, бесід, 

телепередач, розповсюдження соціальної реклами через сайт управління 

охорони  здоров’я Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



соціальну мережу, з питання попередження захворювання та раннього 

виявлення  хворих  туберкульозом. 

ІІІ. Правові аспекти  
 

Нормативно-правовими актами у даній сфері правового регулювання є: 

Конституція України; Закони України «Про боротьбу із захворюванням на 

туберкульоз», «Про захист населення від  інфекційних хвороб».  

 
      ІV.  Прогноз результатів 
 
Виконання Програми дасть змогу досягти обмеження поширення  

туберкульозу і  започаткування тенденції до скорочення її масштабів, знизивши 

захворюваність та смертність від туберкульозу. 

Реалізація Програми також дасть змогу:  

- зменшити відсоток хворих на мультирезистентний туберкульоз серед 

нових випадків захворювання; 

- забезпечити виліковування до 70% хворих з новими випадками 

туберкульозу; 

- покращити доступ до лікування уразливих груп населення шляхом 

впровадження ДОТС стратегії; 

- стабілізувати рівень смертності від ко-інфекції туберкульоз/ВІЛ – 

інфекція шляхом забезпечення мультидисциплінарного підходу 

надання медичної допомоги пацієнтів з туберкульозом та ВІЛ-

інфекцією;  

- забезпечити якісне надання медичних послуг на рівні первинної 

медико-санітарної допомоги, у тому числі покращити виявлення 

туберкульозу за допомогою мікроскопії мазка мокротиння; 

- інтегрувати діяльність протитуберкульозної служби 

Горішньоплавнівської  міської лікарні  із діяльністю «Центру первинної 

медико - санітарної  допомоги» м. Горішні Плавні, 

Горішньоплавнівським міськрайонним  відокремленим підрозділом 

лабораторних досліджень Державної Установи "Полтавський обласний 

центр Державної  санітарно - епідеміологічної служби України"; 

- втілити державну систему моніторингу заходів протидії туберкульозу 

та забезпечити  роботу міського  електронного реєстру хворих на 

туберкульоз. 

V.Фінансово - економічне обґрунтування 
 

Фінансування Програми здійснюватиметься в межах видатків, 

передбачених у державному бюджеті,  за рахунок коштів Глобальний фонду,  

міського  бюджету, а також інших джерел, не заборонених законодавством. 

Необхідний обсяг фінансування Програми визначається щороку, виходячи з 

конкретних завдань та наявності коштів. 

 
Секретар міської ради                   (підписано)                                    С.С. Дорота 
 

Дудник  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Д
о
д

ат
о

к
 2

 

д
о

 р
іш

ен
н

я
 1

8
 с

ес
ії

  

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

сь
о

м
о
го

 с
к
л
и

к
ан

н
я
  

в
ід

 2
2

.1
2

.2
0

1
6

 р
.  

За
в

да
н

н
я

 і 
за

хо
ди

 
м

іс
ьк

ої
   

ц
іл

ьо
в

ої
 с

оц
іа

л
ьн

ої
 п

р
ог

р
ам

и
 «

П
р

от
и

ді
я

  з
ах

в
ор

ю
в

ан
н

ю
 

н
а 

ту
бе

р
к

ул
ьо

з 
н

а 
20

17
 –

 2
02

1 
р

ок
и

» 
у 

м
. Г

ор
іш

н
і П

л
ав

н
і 

 
Н

ай
м

ен
у
в
а
н

н
я
 

за
в
д

ан
н

я
 

 

Н
ай

м
ен

у
в
а
н

н
я
 

п
о

к
аз

н
и

к
а
 

З
н

ач
ен

н
я
 п

о
к
аз

н
и

к
а
 

Н
ай

м
ен

у
в
а
н

н
я
 з

ах
о

д
у

 
В

ід
п

о
в
ід

а
л
ь

н
і 

за
 

в
и

к
о

н
ан

н
я
 

Д
ж

ер
ел

а 

ф
ін

ан
- 

с
у
в
а
н

н
я
 

(д
ер

ж
ав

н
и

й

, 
м

іс
ц

ев
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
и

, 

ін
ш

і)
 

П
р

о
гн

о
зо

 

в
ан

и
й

 о
б

ся
г 

ф
ін

ан
со

в
и

х
 

р
ес

у
р

сі
в
 д

л
я
 

в
и

к
о

н
ан

н
я
 

за
в
д

ан
ь
 

ти
с.

гр
н

 

У
 т

о
м

у
 ч

и
сл

і 
за

 р
о

к
ам

и
 

Усього 

З
а 

р
о

к
ам

и
 

 
 

 
 

2017 

2018 

2019 

2020 

2021 

2017 

2018 

2019 

2020 

2021 
  

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

1
3
 

1 4
 

1
5
 

1
6
 

1
7
 

1.
 З

м
іц

н
ен

н
я
 

си
ст

ем
и

 

о
х
о

р
о

н
и

 

зд
о

р
о

в
’я

 в
 

га
л

у
зі

 п
р

о
ти

д
ії

 

за
х
в
о

р
ю

в
ан

н
ю

 

н
а 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

з,
 

у
 т

о
м

у
 ч

и
с
л
і 

х
ім

іо
р

ез
и

ст
е
н

т-
 

н
о

м
у
 

К
іл

ь
к
іс

ть
 з

ас
ід

ан
ь
 

К
о

о
р

д
и

н
а
ц

ій
н

о
ї 

р
ад

и
 з

 п
и

та
н

ь
 

п
р

о
ти

д
ії

 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зу
, 

н
ар

к
о

м
ан

ії
  

та
 В

ІЛ
-

ін
ф

ек
ц

ії
/С

Н
ІД

у
 

 (
аб

с.
) 

1
5
 

3
 

3
 

3
 

3
 

3
 

1
.1

. 
Р

о
зг

л
я
д

 н
а 

за
сі

д
а
н

н
я
х
 

К
о

о
р

д
и

н
а
ц

ій
н

о
ї 

р
ад

и
 

р
ез

у
л
ь
та

ті
в
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 

м
іс

ь
к
о

ї 
 ц

іл
ь
о

в
о

ї 

со
ц

іа
л
ь
н

о
ї 

п
р

о
гр

ам
и

 

п
р

о
ти

д
ії

 з
ах

в
о

р
ю

в
а
н

н
ю

 н
а 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

з 
н

а 
2

0
1

7
 -

 2
0

2
1
 

р
о

к
и

 в
 м

іс
ті

 Г
о

р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і 

(д
ал

і 
- 

П
р

о
гр

ам
и

) 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
х
о

р
о

н
и

 

зд
о

р
о

в
’я

 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
. 

 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

 

 
 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



З
аб

ез
п

еч
ен

іс
ть

 

л
ік

ар
я
м

и
 

ф
ти

зі
а
тр

ам
и

 т
а 

м
ед

и
ч

н
и

м
и

 с
ес

тр
ам

и
 

ф
ти

зі
а
тр

и
ч

н
о

ї 

сл
у
ж

б
и

 м
іс

ь
к
о

ї 

л
ік

ар
н

і 
зг

ід
н

о
 

н
о

р
м

ат
и

в
ів

 (
%

) 

9
5
 

5
0
 

8
0
 

  

8
5
 

9
0
 

9
5
 

1
.1

.1
 П

р
о

в
ес

ти
 о

ц
ін

к
у
 

н
ав

а
н

та
ж

ен
н

я
 н

а 
ф

а
х
ів

ц
ів

 

п
р

о
ти

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зн
о

ї 

сл
у
ж

б
и

 в
ід

п
о

в
ід

н
о

 д
о

 

н
о

в
и

х
 н

о
р

м
ат

и
в
н

о
-

п
р

ав
о

в
и

х
 а

к
ті

в
 щ

о
д

о
 

н
ад

а
н

н
я
 м

ед
и

ч
н

о
ї 

д
о

п
о

м
о

ги
  

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

 

 
 

 

 

 

 

 

З
аб

ез
п

еч
ен

іс
ть

  
 

л
ік

ар
я
м

и
 

л
аб

о
р

ан
та

м
и

  
та

 

л
аб

о
р

ан
та

м
и

 з
 

се
р

ед
н

ь
о

ю
 о

св
іт

о
ю

  

зг
ід

н
о

 н
о

в
и

х
 

н
о

р
м

ат
и

в
ів

 (
%

) 

9
5
 

8
0
 

8
0
 

8
5
 

9
0
 

9
5
 

1
.1

.2
. 
В

н
ес

ен
н

я
  

зм
ін

 в
 

ш
та

тн
і 

н
о

р
м

ат
и

в
и

 

п
р

о
ти

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зн
о

ї 

сл
у
ж

б
и

 т
а 

п
о

са
д

о
в
і 

ін
ст

р
у
к
ц

ії
 ф

ах
ів

ц
ів

 

в
ід

п
о

в
ід

н
о

 д
о

 н
о

в
и

х
 

н
ас

та
н

о
в
  

 
 

 

 

 

 

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 м

ед
и

ч
н

и
х
 

п
р

ац
ів

н
и

к
ів

, 

о
х
о

п
л
е
н

и
х
 

н
ав

ч
ан

н
я
м

 з
 п

и
та

н
ь
 

в
ед

ен
н

я
 в

и
п

ад
к
у
 

м
у
л
ь
ти

р
ез

и
с
те

н
тн

о
г

о
 т

у
б

ер
к
у
л
ь
о

зу
 

(а
б

с.
ч

и
сл

о
) 

2
 

1
 

 
1

 
 

 
 1

.2
. 

З
аб

ез
п

еч
и

ти
 

н
ап

р
ав

л
ен

н
я
 н

а 
н

а
в
ч

ан
н

я
 

м
ед

и
ч

н
и

х
 п

р
ац

ів
н

и
к
ів

 

п
р

о
ти

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зн
о

ї 

сл
у
ж

б
и

 м
іс

ь
к
о

ї 
л
ік

ар
н

і 
 з

 

п
и

та
н

ь
 в

е
д

ен
н

я
 в

и
п

ад
к
у
 

м
у
л
ь
ти

р
ез

и
с
те

н
тн

о
го

 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зу
  

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

 

Г
л
о

б
ал

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 
 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



К
іл

ь
к
іс

ть
 п

си
х
о

л
о

гі
в
 

та
 с

о
ц

іа
л
ь
н

и
х
 

п
р

ац
ів

н
и

к
ів

, 
я
к
і 

 

п
р

о
й

ш
л

и
 н

а
в
ч

ан
н

я
 з

 

п
и

та
н

ь
 н

ад
а
н

н
я
 

ін
те

гр
о

в
а
н

о
ї 

  

д
о

п
о

м
о

ги
  

(а
б

с)
 

2
 

1
 

 
1

 
 

1
 

1
.3

. 
Н

ап
р

ав
и

ти
 н

а 
 

н
ав

ч
ал

ь
н

і 
се

м
ін

ар
и

 

п
си

х
о

л
о

га
 м

іс
ь
к
о

ї 
л

ік
ар

н
і,

  

со
ц

іа
л
ь
н

и
х
 п

р
а
ц

ів
н

и
к
ів

  

сл
у
ж

б
и

 у
 с

п
р

ав
ах

 д
іт

е
й

, 

сі
м

’ї
 т

а 
м

о
л
о

д
іж

н
о

ї 

п
о

л
іт

и
к
и

 в
и

к
о

н
ав

ч
о

го
 

к
о

м
іт

ет
у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
.,

 в
ід

д
іл

у
 о

св
іт

и
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
  

з 
п

и
та

н
ь
  

п
р

о
ф

іл
ак

ти
к
и

, 
д

іа
гн

о
ст

и
к
и

 

та
 л

ік
у
в
а
н

н
я
 т

у
б

ер
к
у
л

ь
о

зу
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
. 

 

С
л

у
ж

б
а 

у
 

сп
р

ав
ах

 

д
іт

е
й

, 
сі

м
’ї

 

та
 

м
о

л
о

д
іж

н
о

ї 

п
о

л
іт

и
к
и

 

в
и

к
о

н
ав

ч
о

го
 

к
о

м
іт

ет
у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
. 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
. 

  
 

 

Г
л
о

б
ал

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

 
 

 
 

 
 

У
к
о

м
п

л
е
к
то

в
а
н

іс
ть

 

м
ай

н
о

м
 в

ід
п

о
в
ід

н
о

 

д
о

 т
аб

ел
ю

 

о
сн

ащ
ен

н
я
 

п
р

о
ти

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зн
о

ї 

сл
у
ж

б
и

  

1
0

0
 

8
0
 

8
5
 

9 0
 

9
5
 

1
0

0
 

1
.4

. 
О

сн
ас

ти
ти

 

п
р

о
ти

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зн
у
 

сл
у
ж

б
у
 м

іс
ь
к
о

ї 
л

ік
ар

н
і 

 

в
ід

п
о

в
ід

н
о

 д
о

 т
аб

ел
ю

 

о
сн

ащ
ен

н
я
 

 Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

 

М
іс

ь
к
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

 
о

б
ся

г 
ф

ін
а
н

с
у
в
ан

н
я
 

в
и

зн
ач

ає
ть

ся
 о

к
р

ем
о

 

у
 м

еж
ах

 в
и

д
ат

к
ів

 м
іс

ь
к
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у
  

 

В
ід

со
то

к
 

в
ід

п
о

в
ід

н
о

ст
і 

п
р

о
ти

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зн
о

ї 

сл
у
ж

б
и

 м
іс

ь
к
о

ї 

л
ік

ар
н

і 
 с

ан
іт

ар
н

о
-

гі
гі

єн
іч

н
и

м
 в

и
м

о
га

м
  

(%
) 

9
5
 

8
0
 

8
5
 

9 0
 

9
5
 

1
0

0
 

1
.5

. 
П

ід
тр

и
м

у
в
ат

и
 у

  

в
ід

п
о

в
ід

н
іс

ті
 д

о
 с

ан
іт

ар
н

о
- 

гі
гі

єн
іч

н
и

х
  

 н
о

р
м

 

ту
б

к
аб

ін
е
т 

м
іс

ь
к
о

ї 
л
ік

ар
н

і 
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

 

М
іс

ь
к
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

  

о
б

ся
г 

ф
ін

а
н

с
у
в
ан

н
я
 

в
и

зн
ач

ає
ть

ся
 о

к
р

ем
о

 

у
 м

еж
ах

 в
и

д
ат

к
ів

 м
іс

ь
к
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у
  

 

В
ід

со
то

к
 

л
аб

о
р

ат
о

р
ій

 І
 р

ів
н

я
, 

я
к
і 

 в
к
л
ю

ч
е
н

і 
в
 

си
ст

ем
у
 к

о
н

тр
о

л
ю

 

1
0

0
 

1
0

0
 

1
0

0
 

1
0

0
 

1
0

0
 

1
0

0
 

1
.6

. 
З

аб
ез

п
еч

и
ти

 с
и

с
те

м
у
 

к
о

н
тр

о
л
ю

 я
к
о

ст
і 

д
л
я
 

л
аб

о
р

ат
о

р
ії

 І
 р

ів
н

я
 м

іс
ь
к
о

ї 

л
ік

ар
н

і 
 з

 м
ет

о
ю

 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

 

М
іс

ь
к
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

о
б

ся
г 

ф
ін

а
н

с
у
в
ан

н
я
 в

и
зн

ач
ає

ть
ся

 о
к
р

ем
о

 

у
 м

еж
ах

 в
и

д
ат

к
ів

 м
іс

ь
к
о

го
  

б
ю

д
ж

ет
у
  

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



я
к
о

ст
і 

(%
) 

еф
ек

ти
в
н

о
ї 

д
іа

гн
о

с
ти

к
и

 

в
и

п
ад

к
ів

 т
у
б

ер
к
у
л

ь
о

зу
  

Г
л
о

б
ал

ь
н

и
й

  
ф

о
н

д
 

 

 

 

 

 

 

В
ід

п
о

в
ід

н
іс

ть
  

л
аб

о
р

ат
о

р
ії

 І
  

р
ів

н
я
 

м
іс

ь
к
о

ї 
л
ік

ар
н

і,
 

д
ію

ч
и

м
 с

та
н

д
ар

та
м

 

(%
) 

1
0

0
 

9
0
 

9
5
 

1
0

0
 

1
0

0
 

1
0

0
 

1
.7

. 
З

аб
ез

п
еч

и
ти

 

о
б

сл
у
го

в
у
в
ан

н
я
 

о
б

л
ад

н
ан

н
я
 в

 л
аб

о
р

ат
о

р
ії

 

м
іс

ь
к
о

ї 
л
ік

ар
н

і 
 з

 

б
ак

те
р

іо
л
о

гі
ч

н
о

ї 

д
іа

гн
о

ст
и

к
и

 т
у
б

ер
к
у
л
ь
о

зу
 

зг
ід

н
о

 з
 д

ію
ч

и
м

и
 

ст
ан

д
ар

та
м

и
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

 

М
іс

ь
к
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

 

о
б

ся
г 

ф
ін

а
н

с
у
в
ан

н
я
 в

и
зн

ач
ає

ть
ся

 о
к
р

ем
о

 

у
 м

еж
ах

 в
и

д
ат

к
ів

 м
іс

ь
к
о

го
  

б
ю

д
ж

ет
у
  

 

2
. 

П
о

си
л
и

ти
 

си
ст

ем
у
 

м
о

н
іт

о
р

и
н

гу
 т

а 

о
ц

ін
к
и

 з
а
х
о

д
ів

 

в
и

к
о

н
ан

н
я
 

П
р

о
гр

ам
и

 

П
о

ст
ій

н
е 

о
н

о
в
л
е
н

н
я
 

ел
ек

тр
о

н
н

о
го

 

р
еє

ст
р

у
 х

в
о

р
и

х
 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зо
м

  

1
 

1
 

1
 

1
 

1
 

1
 

2
.1

. 
З

аб
ез

п
еч

и
ти

  

ф
у
н

к
ц

іо
н

у
в
ан

н
я
 с

и
ст

ем
и

 

о
б

л
ік

у
 т

а 
зв

іт
н

о
ст

і 
 з

 

л
аб

о
р

ат
о

р
іє

ю
 м

іс
ь
к
о

ї 

л
ік

ар
н

і 
з 

м
ік

р
о

б
іо

л
о

гі
ч

н
о

ї 

д
іа

гн
о

ст
и

к
и

 т
у
б

ер
к
у
л
ь
о

зу
, 

в
ід

п
о

в
ід

н
о

 д
о

 м
іж

н
ар

о
д

н
и

х
 

ст
ан

д
ар

ті
в
 (

в
р

ах
о

в
у
ю

ч
и

 

зв
іт

н
о

-о
б

л
ік

о
в
і 

ф
о

р
м

и
 т

а 
 

п
о

ст
ій

н
е 

о
н

о
в
л
ен

н
я
  

ел
ек

тр
о

н
н

о
го

 р
еє

ст
р

у
 

х
в
о

р
и

х
 н

а 
ту

б
ер

к
у
л
ь
о

з)
  

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
х
о

р
о

н
и

 

зд
о

р
о

в
’я

 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
- 

н
ів

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
. 

 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

 

Г
л
о

б
ал

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

 

 

 

 

 

 

 
П

р
и

в
ед

е
н

н
я
 в

сі
єї

 

о
б

л
ік

о
в
о

-з
в
іт

н
о

ї 

д
о

к
у
м

е
н

та
ц

ії
 у

 

в
ід

п
о

в
ід

н
іс

ть
 д

о
  

ст
ан

д
ар

ті
в
. 

1
 

1
 

1
 

1
 

1
 

1
 

3
. 

О
р

га
н

із
ац

ія
 

в
и

я
в
л
е
н

н
я
 т

а 

д
іа

гн
о

ст
и

к
и

 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зу
 

 

В
и

я
в
л
е
н

н
я
  

в
и

п
а
д

к
ів

 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зу
 

м
ет

о
д

о
м

  

м
ік

р
о

ск
о

п
ії

 

м
о

к
р

о
ти

н
н

я
 в

  

за
к
л
ад

а
х
 п

ер
в
и

н
н

о
ї 

м
ед

и
к
о

-с
ан

іт
ар

н
о

ї 

д
о

п
о

м
о

ги
 (

%
) 

4
,5

 
1

,5
 

2
 

2
,5

 
3

,5
 

4
,5

 

 

3
.1

. 
З

аб
ез

п
еч

и
ти

 в
и

я
в
л
е
н

н
я
 

о
сі

б
, 

х
в
о

р
и

х
 н

а 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

з,
 з

а 
зв

ер
н

ен
н

я
м

 

в
 Ц

ен
тр

  
п

ер
в
и

н
н

о
ї 

м
ед

и
к
о

-с
ан

іт
ар

н
о

ї 

д
о

п
о

м
о

ги
»
  

м
. 

Г
о

р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і 

 з
а 

м
ет

о
д

о
м

 

м
ік

р
о

ск
о

п
ії

 м
аз

к
а 

м
о

к
р

о
ти

н
н

я
  

та
 з

ак
у
п

ів
л

і 

л
аб

о
р

ат
о

р
н

и
х
 в

и
тр

ат
н

и
х
 

м
ат

ер
іа

л
ів

 

 

«
Ц

ен
тр

  

п
ер

в
и

н
н

о
ї 

м
ед

и
к
о

-

са
н

іт
ар

н
о

ї 
 

д
о

п
о

м
о

ги
»
 

 м
. 

Г
о

р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і 

М
іс

ь
к
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

о
б

ся
г 

ф
ін

а
н

с
у
в
ан

н
я
 в

и
зн

ач
ає

ть
ся

 о
к
р

ем
о

 

у
 м

еж
ах

 в
и

д
ат

к
ів

 м
іс

ь
к
о

го
 б

ю
д

ж
е
ту

  

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 х

в
о

р
и

х
 н

а 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

з,
 я

к
и

м
  

п
р

о
в
ед

ен
о

 д
іа

гн
о

ст
и

к
у
 

м
ет

о
д

о
м

 м
ік

р
о

ск
о

п
ії

 

м
аз

к
а 

м
о

к
р

о
ти

н
н

я
 т

а 

п
о

сі
в
у
 н

а 
тв

ер
д

і 

п
о

ж
и

в
н

і 
се

р
ед

о
в
и

щ
а 

9
5
 

9
5
 

9
5
 

9
5
 

9
5
 

9
5
 

3
.2

. 
З

аб
ез

п
еч

и
ти

 з
ак

у
п

ів
л
ю

 

о
б

л
ад

н
ан

н
я
 т

а 
в
и

тр
ат

н
и

х
 

м
ат

ер
іа

л
ів

 д
л
я
  

д
іа

гн
о

ст
и

к
и

 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зу
 м

ет
о

д
о

м
 

м
ік

р
о

ск
о

п
ії

 м
аз

к
а 

м
о

к
р

о
ти

н
н

я
 т

а 
п

о
сі

в
у
 н

а 

тв
ер

д
і 

п
о

ж
и

в
н

і 
се

р
ед

о
в
и

щ
а
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

 

Д
ер

ж
ав

н

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

 

 

 

 

 

 

М
іс

ь
к
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

о
б

ся
г 

ф
ін

а
н

с
у
в
ан

н
я
 в

и
зн

ач
ає

ть
ся

 о
к
р

ем
о

 

у
 м

еж
ах

 в
и

д
ат

к
ів

 м
іс

ь
к
о

го
 б

ю
д

ж
е
ту

  

Г
л
о

б
ал

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



(%
) 

 
В

сь
о

го
 

 
 

 

 

 

 

В
ід

со
то

к
 о

х
о

п
л
е
н

н
я
 

х
в
о

р
и

х
 н

а 
 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

з 

р
ен

тг
ен

о
л
о

гі
ч

н
и

м
 

о
б

ст
еж

е
н

н
я
м

 (
%

) 

1
0

0
 

9
7
 

1
0

0
 

1
0

0
 

1
0

0
 

1
0

0
 

3
.3

. 
З

аб
ез

п
еч

и
ти

 

д
іа

гн
о

ст
и

к
у
 т

а 
м

о
н

іт
о

р
и

н
г 

еф
ек

ти
в
н

о
с
ті

 л
ік

у
в
ан

н
я
 з

а 

д
о

п
о

м
о

го
ю

 

р
ен

тг
ен

о
л
о

гі
ч

н
о

го
 т

а 

ін
ш

и
х
 м

ет
о

д
ів

  
о

б
ст

еж
е
н

н
я
  

ш
л
я
х
о

м
 з

ак
у
п

ів
л
і:

 

р
ен

тг
ен

ів
сь

к
о

ї 
п

л
ів

к
и

 т
а 

р
еа

ге
н

ті
в
, 

л
аб

о
р

ат
о

р
н

и
х
 

в
и

тр
ат

н
и

х
 м

ат
ер

іа
л
ів

 

 «
Ц

ен
тр

  

п
ер

в
и

н
н

о
ї 

м
ед

и
к
о

-

са
н

іт
ар

н
о

ї 
 

д
о

п
о

м
о

ги
»
 

 м
. 

Г
о

р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

 

Д
ер

ж
ав

н

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

 

 
 

 
 

 

М
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
. 

Б
л
аг

о
д

ій

н
и

й
 ф

о
н

д
 

П
р

А
Т

 

«
П

о
л

та
в
с

ь
к
и

й
  

 

Г
З

К
»
  

 

2млн. 500 тис. грн. 

2 млн.           

500тис.грн 

П
р

и
д

б
а
н

н
я
 

к
о

м
п

’ю
те

р
н

о
го

 

то
м

о
гр

аф
у
  

  

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

   В
ід

со
то

к
  

д
іт

е
й

 

в
ік

о
м

 в
ід

 4
 д

о
 1

4
 

р
о

к
ів

, 
я
к
і 

о
х
о

п
л
е
н

і 

ту
б

ер
к
у
л
ін

о
д

іа
гн

о
ст

и
-к

о
ю

 (
%

) 

   

9
8
 

   

9
0
 

   

9
2
 

   

9
5
 

   

9
5
 

   

9
8
 

М
іс

ь
к
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

о
б

ся
г 

ф
ін

а
н

с
у
в
ан

н
я
 в

и
зн

ач
ає

ть
ся

 о
к
р

ем
о

 

у
 м

еж
ах

 в
и

д
ат

к
ів

 м
іс

ь
к
о

го
 б

ю
д

ж
е
ту

  

 

 
В

сь
о

го
 

 

 

 

 

 

 

3
.4

. 
З

аб
ез

п
еч

и
ти

 

п
р

о
в
ед

ен
н

я
  

ту
б

ер
к
у
л
ін

о
д

іа
гн

о
ст

и
к
и

 

«
Ц

ен
тр

  

п
ер

в
и

н
н

о
ї 

м
ед

и
к
о

-

са
н

іт
ар

н
о

ї 
 

д
о

п
о

м
о

ги
»
 

 м
. 

Г
о

р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і 

 

 

Д
ер

ж
ав

н

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

1
0
0
0

,0
 

1
9
8

,8
 

1
9
8

,8
 

2
0
0

,0
 

1
9
8

,

8
 

2
0
3

,6
 

4
. 

Л
ік

у
в
ан

н
я
 т

а 

п
р

о
ф

іл
ак

ти
к
а 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зу
 

             

П
о

к
аз

н
и

к
 у

с
п

іш
н

о
го

 

л
ік

у
в
а
н

н
я
 

(в
и

л
ік

у
в
а
н

и
х
 т

а 

л
ік

у
в
а
н

н
я
 

за
в
ер

ш
ен

о
) 

се
р

ед
 

н
о

в
и

х
 в

и
п

а
д

к
ів

 

л
ег

ен
е
в
о

го
 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зу
 (

%
)  

8
0
 

6
0
 

6
5
 

7
0
 

7
5
 

8
0
 

4
.1

.З
аб

ез
п

еч
и

ти
 д

о
с
ту

п
 д

о
 

п
р

о
ф

іл
ак

ти
к
и

 т
а 

л
ік

у
в
ан

н
я
  

х
в
о

р
и

х
 н

а 
ту

б
ер

к
у
л
ь
о

з 
1

-3
 

к
ат

ег
о

р
ії

 з
а 

ст
ан

д
ар

тн
и

м
и

 

сх
ем

ам
и

 ш
л

я
х
о

м
 

за
м

о
в
л
ен

н
я
, 

о
тр

и
м

ан
н

я
  

н
ео

б
х
ід

н
о

ї 
к
іл

ь
к
о

ст
і 

п
р

о
ти

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зн
и

х
 

п
р

еп
ар

ат
ів

 І
  

та
 І

І 
р

я
д

у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

Б
л
аг

о
д

ій
н

и
й

 

ф
о

н
д

  

«
Р

о
зв

и
то

к
 

У
к
р

аї
н

и
»
 

Д
ер

ж
ав

 

н
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

 

 

 

 

 

 

Г
л
о

б
ал

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

 

 

 

 

 

 

В
сь

о
го

 
 

 

 

 

 

 

В
ід

со
то

к
 в

и
д

ат
к
ів

 н
а 

п
ат

о
ге

н
е
ти

ч
н

е 

л
ік

у
в
а
н

н
я
, 

я
к
е 

 

в
ід

п
о

в
ід

ає
 

р
о

зр
ах

у
н

к
о

в
и

м
 

п
о

тр
еб

ам
 (

%
) 

9
5
 

8
0
 

8
5
 

9
0
 

9
5
 

1
0

0
 

4
.2

. 
З

аб
ез

п
еч

и
ти

 д
о

ст
у
п

 

х
в
о

р
и

х
 н

а 
ту

б
ер

к
у
л
ь
о

з 
д

о
 

п
ат

о
ге

н
е
ти

ч
н

о
го

 л
ік

у
в
ан

н
я
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

 

М
іс

ь
к
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

о
б

ся
г 

ф
ін

а
н

с
у
в
ан

н
я
 в

и
зн

ач
ає

ть
ся

 о
к
р

ем
о

 

у
 м

еж
ах

 в
и

д
ат

к
ів

 м
іс

ь
к
о

го
  

б
ю

д
ж

ет
у
  

 

Д
ер

ж
ав

 

н
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

 
 

 
 

 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



       

В
ід

со
то

к
 х

в
о

р
и

х
 н

а 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

з 
1

-4
 

к
ат

ег
о

р
ії

, 
я
к
і 

о
тр

и
м

ал
и

 

к
о

н
тр

о
л
ь
о

в
а
н

е 

л
ік

у
в
а
н

н
я
 н

а 

ам
б

у
л
а
то

р
н

о
м

у
 е

та
п

і 

(%
) 

9
0
 

7
0
 

7
5
 

8
0
 

8
5
 

9
0
 

4
.3

. 
З

аб
ез

п
еч

и
ти

 р
о

б
о

ту
 

к
аб

ін
ет

у
 к

о
н

тр
о

л
ь
о

в
ан

о
го

 

л
ік

у
в
а
н

н
я
  

д
л

я
 н

а
д

ан
н

я
 

Д
О

Т
-п

о
сл

у
г 

н
а 

р
ів

н
і 

м
іс

ь
к
о

ї 
л
ік

ар
н

і.
 

 

 Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

 

М
іс

ь
к
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

 

о
б

ся
г 

ф
ін

а
н

с
у
в
ан

н
я
 в

и
зн

ач
ає

ть
ся

 о
к
р

ем
о

 

у
 м

еж
ах

 в
и

д
ат

к
ів

 м
іс

ь
к
о

го
  

б
ю

д
ж

ет
у
  

 

Г
л
о

б
ал

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

 

 

 

 

 

 

В
сь

о
го

 
 

 

 

 

 

 

П
о

к
аз

н
и

к
 

п
ер

ер
в
ан

о
го

 

л
ік

у
в
а
н

н
я
 с

ер
ед

 

н
о

в
и

х
 в

и
п

а
д

к
ів

 

л
ег

ен
е
в
о

го
 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зу
 (

%
) 

 

5
 

7
 

6
,8

 
6

,5
 

6
 

5
 

4
.4

. 
С

п
р

и
я
ти

 ф
о

р
м

у
в
ан

н
ю

 

п
р

и
х
и

л
ь
н

о
ст

і 
д

о
 

б
ез

п
ер

ер
в
н

о
го

 л
ік

у
в
ан

н
я
  

н
а 

ам
б

у
л
ат

о
р

н
о

м
у
 е

та
п

і 
 

л
ік

у
в
а
н

н
я
  

Б
л
аг

о
д

ій
н

и
й

 

ф
о

н
д

  

«
Р

о
зв

и
то

к
 

У
к
р

аї
н

и
»
. 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

 

Г
л
о

б
ал

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

 

 

 

 

 

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 л

іж
о

к
 д

л
я
 

н
ад

а
н

н
я
 п

а
л
іа

ти
в
н

о
ї 

д
о

п
о

м
о

ги
 

1
 

 
2

 
 

 
 

4
.5

. 
П

р
и

 с
тв

о
р

ен
н

і 

в
ід

д
іл

е
н

н
я
  

п
ал

іа
ти

в
н

о
ї 

 

д
о

п
о

м
о

ги
 н

а 
б

аз
і 

м
іс

ь
к
о

ї 

л
ік

ар
н

і,
 в

и
д

іл
и

ти
 2

 л
іж

к
а 

д
л
я
  

х
в
о

р
и

х
 н

а 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

з:
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

 

М
іс

ь
к
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

 

о
б

ся
г 

ф
ін

а
н

с
у
в
ан

н
я
 в

и
зн

ач
ає

ть
ся

 о
к
р

ем
о

 

у
 м

еж
ах

 в
и

д
ат

к
ів

 м
іс

ь
к
о

го
 б

ю
д

ж
е
ту

  

 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

н
ео

б
х
ід

н
и

м
и

 

п
р

еп
ар

ат
ам

и
 д

л
я
 

н
ад

а
н

н
я
 п

а
л
іа

ти
в
н

о
ї 

д
о

п
о

м
о

ги
 з

гі
д

н
о

 д
о

 

п
о

тр
еб

и
 (

%
) 

1
0

0
 

6
0
 

7
0
 

8
0
 

9
0
 

1
0

0
 

4
.5

.1
. 
З

аб
ез

п
еч

и
ти

 н
ад

а
н

н
я
 

а 
п

ал
іа

ти
в
н

о
ї 

д
о

п
о

м
о

ги
 

х
в
о

р
и

м
 н

а 
ту

б
ер

к
у
л
ь
о

з 
 

п
іс

л
я
  

в
ід

к
р

и
тт

я
  

в
ід

д
іл

е
н

н
я
  

п
ал

іа
ти

в
н

о
ї 

 

д
о

п
о

м
о

ги
 н

а 
б

аз
і 

м
іс

ь
к
о

ї 

л
ік

ар
н

і 

 Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

 

М
іс

ь
к
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

о
б

ся
г 

ф
ін

а
н

с
у
в
ан

н
я
 в

и
зн

ач
ає

ть
ся

 о
к
р

ем
о

 

у
 м

еж
ах

 в
и

д
ат

к
ів

 м
іс

ь
к
о

го
  

б
ю

д
ж

ет
у
  

 

В
ід

со
то

к
 х

в
о

р
и

х
 н

а 

М
Р

 Т
Б

, 
щ

о
 

о
тр

и
м

у
ю

ть
 

со
ц

іа
л
ь
н

у
 д

о
п

о
м

о
гу

 

(%
) 

8
0
 

5
0
 

6
0
 

7
0
 

8
0
 

8
0
 

4
.6

. 
С

ф
о

р
м

у
в
ат

и
 

п
р

и
х
и

л
ь
н

іс
ть

 д
о

 л
ік

у
в
ан

н
я
 

у
 х

в
о

р
и

х
 н

а 

м
у
л
ь
ти

р
ез

и
с
те

н
тн

и
й

 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

з 

 У
п

р
ав

л
ін

н
я
 

со
ц

іа
л
ь
н

о
го

 

за
х
и

с
ту

 

н
ас

ел
е
н

н
я
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
. 

 

М
іс

ь
к
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

о
б

ся
г 

ф
ін

а
н

с
у
в
ан

н
я
 в

и
зн

ач
ає

ть
ся

 о
к
р

ем
о

 

у
 м

еж
ах

 в
и

д
ат

к
ів

 м
іс

ь
к
о

го
  

б
ю

д
ж

ет
у

 

Г
л
о

б
ал

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

 

 

 

 

 

 

В
сь

о
го

 
 

 

 

 

 

 

В
ід

п
о

в
ід

н
іс

ть
 

п
р

о
ти

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зн
о

ї 

сл
у
ж

б
и

  
 в

и
м

о
га

м
 

ін
ф

ек
ц

ій
н

о
го

 

1
0

0
 

8
0
 

8
5
 

9
0
 

9
5
 

1
0

0
 

4
.7

. 
З

аб
ез

п
еч

и
ти

 

д
о

тр
и

м
ан

н
я
 в

и
м

о
г 

ін
ф

ек
ц

ій
н

о
го

 к
о

н
тр

о
л
ю

 

щ
о

д
о

 т
у
б

ер
к
у
л

ь
о

зу
 в

 

Б
л
аг

о
д

ій
н

и
й

 

ф
о

н
д

  

«
Р

о
зв

и
то

к
 

У
к
р

аї
н

и
»
. 

 М
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
  

о
б

ся
г 

ф
ін

а
н

с
у
в
ан

н
я
 в

и
зн

ач
ає

ть
ся

 о
к
р

ем
о

 

у
 м

еж
ах

 в
и

д
ат

к
ів

 м
іс

ь
к
о

го
 б

ю
д

ж
е
ту

  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



к
о

н
тр

о
л
ю

, 
в
 т

о
м

у
 

ч
и

сл
і 

о
сн

а
щ

ен
н

я
 

за
со

б
ам

и
  

ін
ж

е
н

ер
н

о
го

 

к
о

н
тр

о
л
ю

 (
%

) 

п
р

о
ти

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зн
ій

 

сл
у
ж

б
і 

 ш
л
я
х
о

м
 

в
п

р
о

в
ад

ж
ен

н
я
  

 

ін
ж

е
н

ер
н

о
го

 к
о

н
тр

о
л
ю

 т
а 

за
х
о

д
ів

 б
іо

б
ез

п
е
к
и

 в
 

л
аб

о
р

ат
о

р
ії

 

м
ік

р
о

б
іо

л
о

гі
ч

н
о

ї 

д
іа

гн
о

ст
и

к
и

 Т
Б

  
м

іс
ь
к
о

ї 

л
ік

ар
н

і 
  

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

 

Г
л
о

б
ал

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

 

 

 
 

 
 

В
сь

о
го

 
 

 
 

 
 

 

З
аб

ез
п

еч
ен

іс
ть

 

п
р

о
ти

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зн
о

ї 

сл
у
ж

б
и

 з
ас

о
б

ам
и

  
  

ін
д

и
в
ід

у
а
л
ь
н

о
го

 

за
х
и

с
ту

 о
р

га
н

ів
 

д
и

х
ан

н
я
 (

аб
с.

) 
 

1
0

0
 

1
0

0
 

1
0

0
 

1
0

0
 

1
0

0
 

1
0

0
 

4
.7

.1
. 
З

аб
ез

п
еч

и
ти

  

п
р

о
ти

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зн
у
 

сл
у
ж

б
у
  

д
ез

ін
ф

ек
ц

ій
н

и
м

и
 

за
со

б
ам

и
, 

б
ак

те
р

и
ц

и
д

н
и

м
и

 

У
Ф

О
- 

в
и

п
р

о
м

ін
ю

в
ач

ам
и

, 
 

у
ст

а
н

о
в
к
ам

и
 д

л
я
 у

ти
л
із

ац
ії

 

м
ед

и
ч

н
и

х
 в

ід
х
о

д
ів

, 

за
со

б
ам

и
 і

н
д

и
в
ід

у
а
л
ь
н

о
го

 

за
х
и

с
ту

 п
р

ац
ів

н
и

к
ів

  

за
л
еж

н
о

 в
ід

 н
еб

ез
п

е
к
и

 

р
о

б
о

ч
о

го
 м

іс
ц

я
 т

а 

п
ац

іє
н

ті
в
, 

п
о

те
н

ц
ій

н
и

х
 

в
и

д
іл

ю
в
ач

ів
 м

ік
о

б
а
к
те

р
ій

 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зу
, 

у
 т

о
м

у
 ч

и
с
л
і 

у
 м

іс
ц

я
х
 п

о
зб

а
в
л
е
н

н
я
 в

о
л
і 

 

Б
л
аг

о
д

ій
н

и
й

 

ф
о

н
д

  

«
Р

о
зв

и
то

к
  

У
к
р

аї
н

и
»
. 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
 .

  

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
и

й
 

м
іс

ь
к
р

ай
о

н
н

и
й

 

в
ід

о
к
р

ем
л
е
н

и
й

 п
ід

р
о

зд
іл

 

л
аб

о
р

ат
о

р
н

и

х
 

д
о

сл
ід

ж
ен

ь
 

Д
ер

ж
ав

н
о

ї 

У
ст

ан
о

в
и

  

"П
о

л
та

в
сь

к
и

й
 о

б
л
ас

н
и

й
 

ц
ен

тр
 

Д
ер

ж
ав

н
о

ї 

 с
ан

іт
ар

н
о

 -
 

еп
ід

ем
іо

л
о

гі

ч
н

о
ї 

сл
у
ж

б
и

 

У
к
р

аї
н

и
" 

Д
ер

ж
ав

н

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

 

 

 

 

 

 

М
іс

ь
к
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

о
б

ся
г 

ф
ін

а
н

с
у
в
ан

н
я
 в

и
зн

ач
ає

ть
ся

 о
к
р

ем
о

 

у
 м

еж
ах

 в
и

д
ат

к
ів

 м
іс

ь
к
о

го
 б

ю
д

ж
е
ту

 

Г
л
о

б
ал

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

 

 

 

 

 

 

 
В

сь
о

го
 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
В

ід
со

то
к
 м

ед
и

ч
н

и
х
 

п
р

ац
ів

н
и

к
ів

, 
я
к
і 

п
р

о
й

ш
л

и
 н

а
в
ч

ан
н

я
 з

 

ін
ф

ек
ц

ій
н

о
го

 

к
о

н
тр

о
л
ю

 (
%

) 

1
0

0
 

9
0
 

9
5
 

9
5
 

1
0

0
  

4
.7

.2
 О

р
га

н
із

у
в
а
ти

 

н
ав

ч
ан

н
я
 з

 і
н

ф
ек

ц
ій

н
о

го
 

к
о

н
тр

о
л
ю

 щ
о

д
о

 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зу
 н

а 
б

аз
і 

л
ік

у
в
а
л
ь
н

о
 -

 

п
р

о
ф

іл
ак

ти
ч

н
и

х
  

за
к
л
ад

ів
 

м
іс

та
  

та
 о

б
л
ас

н
о

м
у
 

п
р

о
ти

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зн
о

м
у
 

д
и

с
п

ан
се

р
і 

 

Б
л
аг

о
д

ій
н

и
й

 

ф
о

н
д

  

«
Р

о
зв

и
то

к
 

У
к
р

аї
н

и
»
. 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
и

й
 

м
іс

ь
к
р

ай
о

н
н

и
й

 

в
ід

о
к
р

ем
л
е
н

и
й

 п
ід

р
о

зд
іл

 

л
аб

о
р

ат
о

р
н

и

х
  

д
о

сл
ід

ж
ен

ь
 

Д
ер

ж
ав

н
о

ї 

У
ст

ан
о

в
и

  

"П
о

л
та

в
сь

к
и

й
 о

б
л
ас

н
и

й
 

ц
ен

тр
 

Д
ер

ж
ав

н
о

ї 

 с
ан

іт
ар

н
о

 -
 

еп
ід

ем
іо

л
о

гі

ч
н

о
ї 

сл
у
ж

б
и

 

У
к
р

аї
н

и
".

 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
 с

ь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

ст
о

м
ат

п
о

л
ік

л
ін

ік
а
«
Ц

ен
т

р
  

п
ер

в
и

н
н

о
ї 

м
ед

и
к
о

-

са
н

іт
ар

н
о

ї 
 

д
о

п
о

м
о

ги
»
 

 м
. 

Г
о

р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і 

 

 

Г
л
о

б
ал

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 Н
ал

аг
о

д
ж

е
н

а 

си
ст

ем
а 

н
а
д

ан
н

я
 

со
ц

іа
л
ь
н

о
-

п
си

х
о

л
о

гі
ч

н
о

ї 

д
о

п
о

м
о

ги
 в

р
аз

л
и

в
и

м
 

гр
у
п

ам
 н

ас
е
л
ен

н
я
 

1
 

 
1

 
1

 
1

 
1

 
1

 
4

.8
. 

З
ал

у
ч

ат
и

 г
р

о
м

ад
сь

к
і 

о
р

га
н

із
ац

ії
 д

о
 р

о
б

о
ти

 з
 

гр
у
п

ам
и

 р
и

зи
к
у
 щ

о
д

о
 

за
х
в
о

р
ю

в
ан

н
я
 н

а 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

з 
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
. 

  

С
л

у
ж

б
а 

у
 

сп
р

ав
ах

 

д
іт

е
й

, 
сі

м
’ї

 

та
 

м
о

л
о

д
іж

н
о

ї 

п
о

л
іт

и
к
и

 

в
и

к
о

н
ав

ч
о

го
 

к
о

м
іт

ет
у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
. 

В
ід

д
іл

  

к
у
л
ь
ту

р
и

, 

сп
о

р
ту

 і
 

ту
р

и
зм

у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
. 

 
 

 
 

 
 

 

К
іл

ь
к
іс

ть
  

н
е
у
р

я
д

о
в
и

х
 

гр
о

м
ад

сь
к
и

х
 

о
р

га
н

із
ац

ій
 з

 я
к
и

м
и

 

сп
ів

п
р

ац
ю

є 

п
р

о
ти

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зн
а 

сл
у
ж

б
а 

 м
іс

ь
к
о

ї 

л
ік

ар
н

і 

1
 

1
 

1
 

1
 

1
 

1
 

4
.8

.1
. 
П

о
л
іп

ш
и

ти
 д

о
ст

у
п

 д
о

 

гр
у
п

 н
ас

ел
е
н

н
я
, 

з 
я
к
и

м
и

 

ск
л
ад

н
о

 в
ст

а
н

о
в
и

ти
 

к
о

н
та

к
т,

 і
 в

р
аз

л
и

в
и

х
 г

р
у
п

 

н
ас

ел
е
н

н
я
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 

со
ц

іа
л
ь
н

о
го

 

за
х
и

с
ту

 

н
ас

ел
е
н

н
я
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
. 

М
іс

ь
к
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

  

о
б

ся
г 

ф
ін

а
н

с
у
в
ан

н
я
 в

и
зн

ач
ає

ть
ся

 о
к
р

ем
о

 

у
 м

еж
ах

 в
и

д
ат

к
ів

 м
іс

ь
к
о

го
  

б
ю

д
ж

ет
у
  

 

В
ід

со
то

к
 х

в
о

р
и

х
 н

а 

Т
Б

/В
ІЛ

, 
я
к
і 

о
тр

и
м

у
ю

ть
 А

Р
Т

 (
%

) 

9
5
 

8
0
 

8
0
 

8
5
 

  
9

0
 

 9
5
 

4
.9

. 
З

аб
ез

п
еч

и
ти

 д
о

ст
у
п

 

х
в
о

р
и

х
 н

а 
ту

б
ер

к
у
л
ь
о

з/
В

ІЛ
  

д
о

 а
н

ти
р

ет
р

о
в
ір

у
сн

о
ї 

те
р

ап
ії

  
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

Ц
ен

тр
 

С
Н

ІД
у
 

Г
л
о

б
ал

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



В
ід

со
то

к
 х

в
о

р
и

х
 н

а 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

з 
1

-4
  

к
ат

ег
о

р
ії

, 
щ

о
 

п
р

о
й

ш
л

и
 т

ес
ту

в
ан

н
я
 

н
а 

В
ІЛ

 (
%

) 
 

9
8
 

8
0
 

9
5
 

9
8
 

9
8
 

9
8
 

4
.1

0
 З

аб
ез

п
еч

и
ти

 

п
р

о
в
ед

ен
н

я
 д

о
 т

а 
п

іс
л
я
- 

те
ст

о
в
о

го
 к

о
н

с
у
л
ь
ту

в
ан

н
я
 

та
 т

ес
ту

в
а
н

н
я
 н

а 
В

ІЛ
-

ін
ф

ек
ц

ію
 х

в
о

р
и

х
 н

а 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

з 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

Ц
ен

тр
 

С
Н

ІД
у
, 

 

Б
л
аг

о
д

ій
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

«
Р

о
зв

и
то

к
 

У
к
р

аї
н

и
»
 

М
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

П
ер

ед
б

ач
ен

о
 
в
ід

п
о

в
ід

н
о

 
д

о
 
м

іс
ь
к
о

ї 
ц

іл
ь
о

в
о

ї 

со
ц

іа
л
ь
н

о
ї 

п
р

о
гр

ам
и

 
п

р
о

ти
д

ії
 

В
ІЛ

-і
н

ф
е
к
ц

ії
/ 

С
Н

ІД
у
 н

а 
2

0
1

4
-2

0
1

9
р

р
. 
  

 

Г
л
о

б
ал

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

 

 

 

 

 

 

В
сь

о
го

 
 

 

 

 

 

 

В
ід

со
то

к
 м

ед
и

ч
н

и
х
 

та
 с

о
ц

іа
л
ь
н

и
х
 

п
р

ац
ів

н
и

к
ів

, 
щ

о
  

п
р

о
й

ш
л

и
 н

а
в
ч

ан
н

я
 з

 

п
и

та
н

ь
 н

ад
а
н

н
я
 

ін
те

гр
о

в
а
н

о
ї 

 

д
о

п
о

м
о

ги
  

(%
) 

7
0
 

3
0
 

4
0
 

5
0
 

7
0
 

7
0
 

4
.1

1
  

С
тв

о
р

и
ти

 т
а 

в
п

р
о

в
ад

и
ти

 м
ех

ан
із

м
 

ін
те

гр
о

в
а
н

о
ї 

д
о

п
о

м
о

ги
 

х
в
о

р
и

м
 н

а 
к
о

-і
н

ф
ек

ц
ію

 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

з/
В

ІЛ
 т

а 

п
о

тр
ій

н
о

ю
 п

ат
о

л
о

гі
єю

 

(т
у
б

ер
к
у
л

ь
о

з,
 В

ІЛ
-

ін
ф

ек
ц

ія
, 

н
ар

к
о

м
ан

ія
) 

 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
а 

 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  

 

 
 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Н
ая

в
н

іс
ть

 м
іс

ь
к
о

го
  

п
л
а
н

у
 з

а
х
о

д
ів

 з
 

ін
ф

о
р

м
у
в
ан

н
я
 т

а 

за
л

у
ч

е
н

н
я
 г

р
о

м
ад

и
 

м
іс

та
 д

о
 

п
р

о
ф

іл
ак

ти
к
и

 т
а 

  

п
р

о
ти

д
ії

 

за
х
в
о

р
ю

в
ан

н
ю

 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

зо
м

. 
 

1
 

1
 

 
 

 
 

4
.1

2
. 
Р

о
зр

о
б

и
ти

 т
а 

в
п

р
о

в
ад

и
ти

 м
іс

ь
к
и

й
 п

л
а
н

 

за
х
о

д
ів

 з
 і

н
ф

о
р

м
у
в
ан

н
я
 т

а 

за
л

у
ч

е
н

н
я
 г

р
о

м
ад

и
 щ

о
д

о
 

п
р

о
ф

іл
ак

ти
к
и

 т
а 

 п
р

о
ти

д
ії

  

за
х
в
о

р
ю

в
ан

н
я
 н

а 

ту
б

ер
к
у
л
ь
о

з 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
х
о

р
о

н
и

 

зд
о

р
о

в
’я

 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
- 

н
ів

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
. 

 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а

в
н

ів
сь

к
и

й
 

м
іс

ь
к
р

ай
о

н
н

и
й

 

в
ід

о
к
р

ем
л
е
н

и
й

 п
ід

р
о

зд
іл

 

л
аб

о
р

ат
о

р
н

и

х
 

д
о

сл
ід

ж
ен

ь
 

Д
ер

ж
ав

н
о

ї 

У
ст

ан
о

в
и

  

"П
о

л
та

в
сь

к
и

й
 о

б
л
ас

н
и

й
 

ц
ен

тр
 

Д
ер

ж
ав

н
о

ї 

 с
ан

іт
ар

н
о

 -
 

еп
ід

ем
іо

л
о

гі

ч
н

о
ї 

сл
у
ж

б
и

 

У
к
р

аї
н

и
" 

 

С
ек

то
р

 з
 

ін
ф

о
р

м
а-

ц
ій

н
о

ї 
та

 

в
н

у
тр

іш
н

ь
о

ї 

п
о

л
іт

и
к
и

 

в
и

к
о

н
к
о

м
у
  

Г
л
о

б
ал

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

 

 

 

 

 

 

В
сь

о
го

 п
о

 п
р

о
гр

ам
і 

3
5

0
0

,0
 т

и
с.

  
1

9
8
,8

 
1

9
8
,8

 
2

7
0
0

 

ти
с.

 
1

9
8
,8

 
2

0
3
,6

 

З
 д

ер
ж

ав
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
ту

: 
1

0
0
0

,0
 

1
9

8
,8

 
1

9
8
,8

 
2

0
0
,0

 
1

9
8
,8

 
2

0
3
,6

 

К
о

ш
ти

 м
іс

ь
к
о

го
  

б
ю

д
ж

ет
у

 
 

 
 

 
 

 

К
о

ш
ти

 Г
л
о

б
а
л
ь
н

о
го

 ф
о

н
д

у
 

 
 

 
 

 
 

Ін
ш

і 
д

ж
ер

е
л
а
 

2
 5

0
0
,0

 

ти
с.

  

 
 

2
 5

0
0
,

0
 т

и
с.

 

 
 

С
ек

р
ет

ар
 м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
  
  
  
  
  
  

  
 

(п
ід

п
и

са
н

о)
 

 
 

 
 

 
 

 С
.С

. 
Д

о
р
о

та
  

 Д
у
д

н
и

к
  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


